1

证券代码：002150 证券简称：通润装备 公告编号：2025-046

江苏通润装备科技股份有限公司

关于非独立董事辞职暨选举职工代表董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于非独立董事辞职的情况

江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到非

独立董事李君先生提交的书面辞职报告，因工作调整其申请辞去公司第八届董事

会非独立董事的职务。辞去前述职务后，李君先生仍担任公司控股子公司上海正

泰电源系统有限公司（以下简称“正泰电源”）总经理职务。根据《中华人民共

和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《江苏通润装备科技股份有限公司

章程》（以下简称“《公司章程》”）等有关规定，李君先生的辞职不会导致公

司董事会人数低于法定最低人数要求，不会影响公司及董事会的正常运作，李君

先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

截至本公告披露日，李君先生作为公司 2023年限制性股票激励计划的激励

对象，直接持有公司限制性股票 760,000股，占公司总股本的 0.21%，公司将严

格按照《中华人民共和国证券法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》以及《上市公司股权激励管理办法》、公司《2023 年限

制性股票激励计划（草案）》等有关规定对其所持股份进行管理。

二、关于选举职工代表董事的情况

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，公司于 2025年 9月 10日召开职

工代表大会，会议通过民主选举的方式，选举李君先生（简历详见附件）担任公

司第八届董事会职工代表董事，任期自公司职工代表大会选举通过之日起至公司

第八届董事会任期届满之日止。

李君先生当选公司职工代表董事后，公司董事会中兼任高级管理人员职务的

2

董事以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一，符合

相关规定。

三、备查文件

（一）李君先生的《辞职报告》；

（二）职工代表大会决议。

特此公告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

2025年9月11日

3

附件：李君先生简历

李君，男，1986年出生，本科学历，2008年加入华为技术有限公司工作 15

年，2年研发和 13年市场，海外常驻 7年，分别在非洲、欧洲和亚太一线常驻，

总部 6年。在国家、地区部、战略客户群和产业均有成功经验。现任公司职工代

表董事、正泰电源总经理。

李君先生通过参与公司 2023年限制性股票激励计划，持有公司限制性股票

760,000股，其与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东及董事、高级

管理人员不存在关联关系，未受到中国证券监督管理委员会等其他有关部门的处

罚及证券交易所的惩戒，不属于失信被执行人，其任职资格符合《公司法》《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

	OLE_LINK3